

## **GASTRONOMIE - ANGEBOTE**

Gültig vom 01.10.2017 - 31.10.2017

### **6 + 1 Portioniereis - Aktion**

Nutzen Sie die große 6 + 1 Portioniereis-Aktion und erhalten Sie beim Kauf von 6 Verkaufseinheiten Carte D'Or (inklusive Neuheit "Dunkle Schokolade" ) 1 Verkaufseinheit Carte D'Or Bourbon-Vanille GRATIS\*!

\* Mehrmalige Teilnahme im Aktionszeitraum möglich



Carte D' Or

#### **Apple Pie**

Die Kombination aus Eis mit Keksgeschmack, einer fruchtigen Apfelsauce und kandierten Apfelstückchen ist einfach ein Genuss!

Art.-Nr.:85315 VE = 2x 2.4Liter

Listpreis 29,39 € (6,12€/Liter)



Carte D' Or

#### **Zwetschge**

Eine herrlich fruchtige Sorbet-Kreation von der Zwetschge, deren feine Zwetschgenstückchen den typisch süß-säuerlichen Geschmack der Frucht besonders unterstreichen.

Art.-Nr.:97740 VE = 2x 2.4Liter

Listpreis 29,39 € (6,12€/Liter)

**- ihr Tiefkühlpartner in Nordfriesland -  
Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747**

# GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.10.2017 - 31.10.2017



Carte D' Or

## Stracciatella

Der italienische Klassiker:

Cremiges Eis mit Sahne verfeinert  
und köstlichen Schokoladenstückchen.

Art.-Nr.: 77803

VE = 5-l-Wanne

**Aktionspreis/VE 28,97 €\* (5,79€/Liter)**

Carte D' Or

## Marc de Champagne-Trüffel

Feines Praline-Eis mit Marc de  
Champagne Trüffel und  
Schokoladensauce.

Art.-Nr.:32328

VE = 5 l-Wanne

**Aktionspreis/VE 31,54 €\* (6,30€/Liter)**



Bakery

## Butterkuchen

Ein zarter und saftiger Butterkuchen  
aus einem lockerem Hefeteig.

Gebacken mit Butterflocken, garniert  
mit Mandeln und Zucker.

Art.-Nr.:81469

VE = 2088g (36 x 58g)

**Aktionspreis/VE 24,06 €\* (0,668€/Stck.)**

Erlenbacher

## Apfel-Butterstreusel-Schnitte

Auf einem leckeren Mürbeteig liegt eine saftige  
Schicht hergestellt aus Frischapfelstücken und  
Rosinen. Abgerundet wird der fruchtige Klassiker  
mit Apfelspalten und Butterstreuseln.

Art.-Nr.8108627

VE = 3000g (20 x 150g)

**Aktionspreis/VE 13,68 €\* (0,684€/Stck.)**



\*Unverbindliche Preisempfehlung. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht.Preise ohne gesetzliche Mehrwertsteuer

INSEL  
SCHNELL  
DIENST **ISD**

**Tiefkühlgroßhandel**

**Gather Landstr. 39**

**25899 Niebüll**

**Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747**